грамота.pdf

Итоги Учитель года по кубановедению.pdf

приложение  к приказу.pdf

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 26.04.2016 г.                           № 504_

ст. Северская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
«Учитель года Кубани» в  2016 году

           На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Северский район № 365 от 20.03.2016 г. «О
проведении муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года Кубани»

в  2016 году» был проведен муниципальный этап краевого конкурса «Учитель
года Кубани – 2016» (далее - Конкурс). В конкурсе приняли участие 15

учителей из 12 образовательных организаций района: МБОУ СОШ № 4, МБОУ
СОШ № 6, МБОУ СОШ № 7, МБОУ ООШ № 12, МБОУ СОШ № 14, МБОУ
СОШ № 16(2 человека), МБОУ СОШ № 17, МБОУ СОШ № 21, МБОУ СОШ
№ 36, МБОУ СОШ № 44, МБОУ СОШ № 45, МБОУ СОШ № 49 (2 человека),
МБОУ СОШ № 52.

На основании протоколов заседания членов жюри муниципального этапа
Конкурса п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Конкурса согласно
приложению.

 2. Направить материалы победителей муниципального этапа на
региональный этап  краевого Конкурса.
  3. Контроль за выполнением  данного приказа возложить на руководителя
МКУ МО Северский район «ИМЦ» Е.В.Ганину.

Начальник управления образования                     Л.В.Мазько

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                             к приказу  управления   образования

                                                                     администрации           муниципального
                                                               образования       Северский      район

                                               от 26.04.2016 г.       № 504

ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ

результатов муниципального этапа краевого конкурса

«Учитель года Кубани – 2016»
№ Ф.И.О. участника Должность

ОО Статус
диплома

Основной конкурс

1 Муратова

 Елена Геннадьевна
учитель

начальных
классов

МБОУ СОШ № 44 победитель

2 Яруллина

 Диляра Рашитовна

учитель
английского

языка

МБОУ СОШ № 16 призёр

3 Шепель
Светлана  Николаевна

учитель
начальных

классов

МБОУ СОШ № 17 призёр

4 Иноземцева

 Оксана Васильевна

учитель
начальных

классов

МБОУ СОШ № 52 лауреат

5 Бутырин
Константин Алексеевич

учитель
физической
культуры

МБОУ СОШ № 45 участник

6 Маевская
Елена  Ильинична

учитель
английского

языка

МБОУ СОШ № 4 участник

7 Семашова

 Наталья Евгеньевна

учитель русского
языка и

литературы

МБОУ СОШ № 49 призёр

Номинация: «Учитель года по кубановедению»

1 Борисова  Мария Ивановна

учитель
кубановедения

МБОУ СОШ
№ 49

ст. Смоленская

призёр

2 Захарова  Екатерина  Валерьевна

учитель
кубановедения

МБОУ СОШ
№4

лауреат

3 Багалей Екатерина Капитоновна учитель нач.
классов,

кубановедения

МБОУ ООШ
№ 12

призёр

4 Абраменкова  Елена Петровна

учитель
кубановедения

МБОУ СОШ
№ 36

победитель

Номинация: «Учитель года по ОПК»

1 Киселева Нина Александровна учитель ОПК

МБОУ СОШ
№ 16

победитель

2 Сергусь Марина Евгеньевна

учитель ОПК МБОУ СОШ

 № 21
призёр

3 Нихаева Татьяна Владимировн,

учитель ОРКСЭ МБОУ СОШ
№ 49

лауреат

4 Глинчик Наталья Викторовна учитель ОРКСЭ МБОУ СОШ
№ 7

призёр

	грамота.pdf
	Итоги Учитель года по кубановедению.pdf
	приложение  к приказу.pdf